ПРАВИТЕЛЬСТВО л /1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \V J? КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2016 года № 340

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 29декабря 2015 года № 586«Об утверждении

Перечня объектов недвижимости, в отношении которых налоговая база

определяется как кадастровая стоимость, на 2016 год»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Перечень объектов недвижимости, в отношении которых

налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2016 год,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от

29 декабря 2015 года № 586 «Об утверждении Перечня объектов

недвижимости, в отношении которых налоговая база определяется как

кадастровая стоимость, на 2016 год», изменения, признав утратившими силу

пункты 23, 24, 25,26, 27, 71, 118, 121, 124, 150, 151, 195, 196, 197,280,281,307,
315, 318, 432, 434, 436, 438, 553, 671, 675, 678, 689, 690, 692, 707, 710, 711, 762,
787, 893, 901, 903, 1105, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1115, 1145, 1151, 1153,
1155, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209,
1210, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1219, 1220, 1221, 1224, 1339, 1370,
1371, 1372, 1373, 1374, 1415, 1436, 1439, 1440, 1444, 1450, 1451, 1452, 1472,
1531, 1532, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1547, 1627,
1628, 1642, 1659, 1662, 1721, 1722, 1724, 1729, 1752, 1755, 1756, 1757, 1758,
1759, 1760, 1799, 2167, 2208, 2214, 2216, 2265, 2281, 2284, 2319, 2323, 2324,
2328, 2329, 2330, 2334, 2335, 2336, 2338, 2345, 2347, 2362, 2363, 2364, 2392,
2403, 2407, 2408, 2409, 2495, 2558, 2861, 2897, 2905, 2906, 2907, 2925, 2958,
2987, 2988, 3033, 3039, 3045, 3049, 3060, 3150, 3187.

2. Установить, что пункт 1 настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 1января 2016 года.

Председатель Правите.]

Удмуртской Республи«||11\лепопроизв0№'7|1// В.А. Савельев